
Id: DBNEF-CJESC-LYQIB-NWKMS-CKEWG. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR X/35/2011
RADY GMINY PIERZCHNICA

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Domu Seniora im. Sue Ryder 
w Pierzchnicy w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 12 § 4, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 
Nr 47 poz. 112 z późniejszymi zmianami) na wniosek Wójta, Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 9 października 2011r. tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 5 w Domu Seniora im. 
Sue Ryder w Pierzchnicy. 

§ 2. Granice obwodu głosowania Nr 5 wyznacza teren Domu Seniora im. Sue Ryder 
w Pierzchnicy. 

§ 3. Siedzibą obwodowej komisji wyborczej jest lokal w Domu Seniora im. Sue Ryder 
w Pierzchnicy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Kielcach. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

Maria Łopatowska


